АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]            18.11.2016 № 755-п

	О порядке определения нормативных затрат на  обеспечение   функций органов местного самоуправления Подгородне-Покровского сельсовета Оренбургского района Оренбургской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19  Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014года №1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» администрация Подгородне-Покровского сельсовета постановляет:
1. Утвердить требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Подгородне-Покровского сельсовета Оренбургского района Оренбургской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений, согласно приложению.
2. Органам местного самоуправления Подгородне-Покровского сельсовета, Оренбургской области до 20.11.2016г. утвердить нормативные затраты на обеспечение своих функций и функций подведомственных им казенных учреждений.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования        	                                       Ю.В. Гомзов

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу бухгалтерского учета и отчетности  администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района,  МБУ «Благоустройство» МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, МКУ «Пожарно-спасательная команда» , МБУК ЦКиБО с.Подгородняя Покровка.